
Městský úřad Staré Město
Odbor stavebního úřadu a územního plánu

Sp. značka: SÚ/01563/2023/Pl

Číslo jednací: MeUSM/04013/2023

Datum: 10.7.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ing. Kateřina Pleváková

572416453

plevakova@staremesto.uh.cz

Náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A
OMOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST

Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád)

oznamuje

paní Marii Fühererové, Zufahrsstrasse č.p. 160, 1020 Vídeň, Rakousko možnost převzít písemnost:

Rozhodnutí - společné povolení vydané dne 10.7.2023 pod sp. zn. SÚ/01563/2023/Pl
a č.j. MeUSM/03786/2023 pro stavbu: „Relaxační objekt u RD č.p. 16, Velehrad, Buchlovská“.

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť jde o osobu, která není známa (nedostatečně
identifikovaný vlastník). V řízení o společném povolení se jedná o účastníka řízení z titulu
spoluvlastnictví sousedních pozemků p.č. 124 a p.č. 125 zapsaných na LV č. 81 pro k.ú. Velehrad.

Adresát si může zásilku vyzvednout na Městském úřadě Staré Město, odboru stavebního úřadu
a územního plánu v úřední dny: pondělí a středa od 7:30 – 16:30 hodin, v neúřední dny: úterý, čtvrtek a
pátek od 8:00 – 14:30 hodin.

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení považuje písemnost
za doručenou.

Ing. Kateřina Pleváková
referent odboru stavebního úřadu a územního plánu

otisk úředního razítka



Č.j. MeUSM/04013/2023 str. 2

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce MěÚ Staré Město a na úřední desce Obecního
úřadu Velehrad po dobu min. 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový
přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Marie Fühererová, Zufahrsstrasse č.p. 160, 1020 Vídeň, Rakousko (nedostatečně identifikovaný
vlastník) - veřejnou vyhláškou

pro vyvěšení na úřední desce správního orgánu a způsobem umožňujícím dálkový přístup:
Městský úřad Staré Město, Odbor hospodářsko-správní
Obecní úřad Velehrad, IDDS: psibark

spis
Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu


		2023-07-10T14:38:02+0200
	Ing. Kateřina Pleváková
	úředně oprávněná osoba




